586 efflantes, Calabri armenti stirpisque Sicanae  
587 Garganique decus primum gregis ; omnibus aetas  
588 una fuit geminis lustrum superantibus annis,  
589 docti omnes celerem subito compescere cursum  
590 atque immota solo vestigia figere nec non  
591 colla reflectentes pressis se obvertere loris  
592 in gyrum atque agili consurgere in aethera saltu.  
593 Horum alter candore nives aequabat, et alter  
594 acre micans oculis totosque nigerrimus artus  
595 sublimem tenui frontem signaverat albo,  
596 tertius huic similis potuit fraterque videri,  
597 ni color exiguo ad rutilum discrimine tendat  
598 atque subobscurus paulum declinet ab atro  
599 albaque posterior nisi sit pedis ungula laevi.  
600 His super armatis fulvoque nitentibus auro  
601 terna manu terni pueri non artis egentes  
602 robora portabant levi splendentia ferro ;  
603 cupidibus simul arrectis unaque magistro  
604 parentes sagulis in versicoloribus ibant.  
605 Nec non eximium castris decus additur ingens  
606 vexillum atque aliae pendens infigitur hastae.  
607 Hic ferrugineus spiris ingentibus anguis  
608 immani adsurgens fera guttura pandit hiatu  
609 letiferisque vorat correptum dentibus hostem  
610 terribilis tollitque juba et squamea terga.  
611 Praeterea argenti magnum dat pondus et auri,  
612 ocus ut possit veteres augere maniplos  
613 atque parare novas conducto milite turmas.  
614 His Crema muneribus super addita, cujus opimos  
615 serius aurifero campos interluit amne,  
616 urbibus haud impar claris Crema, sive domorum  
617 structuram insignem turritaque moenia quaeras,  
618 ingentem seu vim populi moresque benignos  
619 respicias et opes ac templa situmque locorum.  
620 Talibus insignis donis ac laetus ab urbe  
621 castra petit bello intentus rebusque gerendis  
622 Borsius atque aliis mox se ductoribus addit,  
623 vipereis miscens aquilas et lilia signis".